
 
 

UCHWAŁA NR II/13/24 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” 
Nr XXXVII/103/23 Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwa „Natura” 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 211-212, art. 235-236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ) oraz § 10 ust. 2 pkt 15 i pkt 25 Statutu Związku 
Międzygminnego pod nazwą „Natura” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 2753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/103/23 Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” z dnia 
20 grudnia 2023 r. - uchwała budżetowa Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2024 rok otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

Władysław Piątkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10142



Załącznik do uchwały Nr II/13/24 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 11 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 843 638,65 0,00 8 843 638,65 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 843 638,65 0,00 8 843 638,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 166 323,29 10 825,34 1 177 148,63 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 738,29 -581,19 68 157,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 581,88 4 600,00 205 181,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 26 400,00 71 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 112 144,22 -16 000,00 6 096 144,22 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 71 500,00 500,00 72 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 267,69 -10 244,15 5 023,54 

Razem: 8 932 108,65 0,00 8 932 108,65 

  

  

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

Władysław Piątkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10142


	UCHWAŁA NR II/13/24 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-10-23T14:35:21+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




